
 

AVI TAMAMEN YASAK OLAN TÜRLER 

Tüm Türkiye genelinde avı tamamen yasak ve koruma altına türler ise şöyle: 

Gelincik, kokarca, porsuk, kaya sansarı, kuyruksüren, ada tavşanı memeli türler. Kuş türleri gri balıkçıl, tayga kazı, boz kaz, küçük tarla 

kazı, tarakdiş, büyük tarakdiş, sülün, su kılavuzu, su tavuğu, poyraz kuşu, altın yağmurcun, gümüş yağmurcun, büyük kızkuşu, ak 

kuyruklu kızkuşu, döğüşkenkuş, küçük su çulluğu, çamur çulluğu, sürmeli kervan çulluğu, kervan çulluğu, kara kızılbacak, kızılbacak, 

yeşilbacak, terek düdükçünü, küt kuyruklu korsan martı, korsan martı, uzun kuyruklu korsan martı, büyük korsan martı, büyük karabaş 

martı, karabaş martı, küçük gümüş martı, kara sırtlı martı, Van Gölü martısı, gümüş martı, Hazar martısı, büyük kara sırtlı martı, kara 

ayaklı martı, bağırtlak, kılkuyruk bağırtlak, gökçe güvercin, kumru, küçük kumru, çöl toygarı, tepeli toygar, orman toygarı, tarla kuşu, 

çöl kuyrukkakanı, kara sırtlı kuyrukkakan, tarla ardıcı, kızıl ardıç, ökse ardıcı, kuzgun, sığırcık, söğüt serçesi, küçük serçe, ağaç serçesi, 

sarı boğazlı serçe, ispinoz, dağ ispinozu, alamecek, boz alamecek, şakrak, kiraz kuşu, Doğu kiraz kuşu, kızıl başlı çinte, tarla çintesi.  

Ege Bölgesi'nde Aydın'da karabatak, çakal ve tilki avı yasak. 

AVCILIK POLİTİKASI 

Tesis olarak , yaban hayatını korumak ve sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için avcılık politikası uygulamaktadır. Otel, avcılık 
politikası ile şunlara katkı sağlamayı amaçlamaktadır: 

 

 Yaban hayatının doğal yaşam alanlarını korumak 

 Yaban hayatının neslini sürdürmek 

 Yaban hayatının yaşam kalitesini iyileştirmek 

 Yaban hayatının insanlarla birlikte barış içinde yaşamasına katkı sağlamak 

 
Otelin avcılık politikasına uymak, otelin çevreye olan etkisini azaltmaya ve sürdürülebilir bir gelecek yaratmaya yardımcı 
olacaktır. 

 
Otelin avcılık politikası, aşağıdakileri içerir: 

 

 Otelin çevresinde avcılık yapmak yasaktır. 
 
 

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/kus-turleri
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/altin-fiyatlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/gumus-gram-fiyati/


 

 Otelin çevresindeki yaban hayatının yaşam alanlarını tahrip etmek yasaktır. 

 Otelin çevresindeki yabani hayvanlara zarar vermek yasaktır. 

 Otelin çevresindeki yabani hayvanların yaşam kalitesini düşürecek davranışlarda bulunmak yasaktır. 

 
Otelin avcılık politikasına uymak, yaban hayatını korumak ve sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için önemlidir. 
 

YABAN HAYATI ETKİLEŞİM POLİTİKASI 
 

Amaç:Bu politikanın amacı, Tesis’ in yaban hayatı ile etkileşimlerini yönetmek ve hem yaban hayatı hem de ziyaretçiler için 
güvenli ve saygılı bir ortam sağlamaktır. 
Kapsam:Bu politika, STesis’ in tüm çalışanları ve ziyaretçileri için geçerlidir. 

Yükümlülükler 
 

 Tüm çalışanlar, yaban hayatı ile etkileşimlerini bu politikaya uygun olarak yürütmekten sorumludur. 

 Tüm ziyaretçiler, yaban hayatı ile etkileşimlerini bu politikaya uygun olarak yürütmekten sorumludur. 
Yönergeler 

 

 Yaban hayatı beslemeyin. 

 Yaban hayatına yaklaşmayın. 

 Yaban hayatına dokunmayın. 

 Yaban hayatının yuvalarını veya yavrularını rahatsız etmeyin. 

 Yaban hayatı ile fotoğraf çekerken dikkatli olun. 

 Yaban hayatı ile ilgili herhangi bir sorunla karşılaşırsanız, lütfen yerel yetkililere bildirin. 

 

Tesis, bu politikaya uymak suretiyle yaban hayatı ile etkileşimlerini yönetmeye ve hem yaban 
hayatı hem de ziyaretçiler için güvenli ve saygılı bir ortam sağlamaya çalışacaktır. 
 
 

Tesis olarak avlanması yasak türler ile alışverişimiz bulunmamaktadır. 

Avcılık ticaretini desteklememekte ve hediyelik-süs eşya olarak alım satımı yapmamaktayız. 

Anlayışınız için teşekkür ederiz. 



Tesis olarak avlanması yasak türler ile alışverişimiz bulunmamaktadır.Avcılık ticaretini 
desteklememekte ve hediyelik-süs eşya olarak alım satımı yapmamaktayız. 

Anlayışınız için teşekkür ederiz. 


	Yükümlülükler

